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Kjære Arnhild Herrem,
Prosjektleder region Midt i WSP Norge AS,

P̊a det åpne informasjonsmøtet om tilleggsutredningene til NTNUs planprogram den 25.
Oktober ble det lagt frem fem ulike løsninger for bygging i og rundt Hestehagelunden. Alle
disse alternativene ser ut til å g̊a p̊a bekostning av v̊are fineste slakklinetraséer, og vi ber
om at de alternative planløsningene som ikke involverer bygging i selve Hestehagelunden
vurderes nærmere, for eksempel løsningen med gangsti p̊a sørsiden av parken og heis opp til
realfagsbygget.

Det som gjør Hestehagelunden unik for slakklineentusiaster er at den har traséer for slakkline
som er utformet slik at bakkens kurvatur følger krumningen til slakklinen. Dette gjør det
mulig å henge opp slakkliner p̊a 40-90 meter med lite spenning som er lette å sette opp og
trygge å g̊a p̊a. P̊a flatmark må lange slakkliner enten settes svært høyt over bakken, eller
de må ha svært stor spenning, og begge deler g̊ar ut over b̊ade opplevelsen og sikkerheten.
Å finne slike traséer er svært sjeldent, og n̊ar disse i tillegg befinner seg rett ved campus
gjør dette NTNU til et eldorado for slakkline, og det ville vært svært synd om fremtidige
studenter skulle bli frarøvet disse mulighetene.

Lineforening er en forening som fremmer slakklineinteressen i Trondheim, og har en Face-
bookside med 350 medlemmer. Forespørselen om å bevare grøntarealene i Hestehagelunden
kommer p̊a vegne av denne foreningen, og alle med interesse for slakkline i Trondheim. Par-
ken er dessuten et yndet hvilested for studenter og familer da det tilbyr fredelige og solrike
omgivelser, og dessuten ogs̊a er perfekt for hengekøyer, grilling og lesing.

Vedlagt ligger Figur 1 som viser to populære traséer for slakkliner i Hestehagelunden, og Figur
2 og 3 som viser liner i disse traséene fra januar og mai 2018. Dette er omr̊ader som benyttes
året rundt og gir mye glede til store og sm̊a. Vi h̊aper og tror at det finnes en planløsning
der NTNU kan f̊a dekket sitt arealbehov uten at det skal g̊a ut over grøntarealene, og da



spesielt v̊are uerstattelige slakklinetraséer i Hestehagelunden.

Med vennlig hilsen

Eivind Bering, Oscar Keller og Auhild Høg̊asen
P̊a vegne av Lineforeningen (slackline Trondheim)



Figur 1: Bildet viser to populære traséer for slakkliner i Hestehagelunden.



Figur 2: Øyeblikksbilde fra Hestehagelunden mai 2018. Linen i forgrunnen
følger den øverste traséen i Figur 1.



Figur 3: Øyeblikksbilde fra Hestehagelunden januar 2018. Linen følger den
nederste traséen vist i Figur 1.


